
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
Село  Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня  2024 г.                                                                                          № 48

  

В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской области
№ 50-пп  от  15  февраля  2021  года  «Об  утверждении  Порядка  подготовки
документов  территориального  планирования  муниципальных  образований
Белгородской  области»,  в  целях  подготовки  документов  территориального
планирования  для  предварительного  согласования  материалов  проекта
изменений  в  генеральный  план  Харьковского сельского  поселения,
администрация Харьковского сельского поселения постановляет:

1.  Внести  изменения  в  комиссию  по  подготовке  документов
территориального планирования при администрации Харьковского сельского
поселения   и утвердить ее состав (приложение №1). 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Харьковского  сельского поселения                                 

О внесении изменения в постановление от 15.04.2021 №25 "О создании
комиссии по подготовке документов  территориального  планирования

при администрации Харьковского сельского поселения" 

 



2

Приложение№1 
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения
от  17.06.2024 года  № 48

Состав  комиссии по подготовке документов  территориального
планирования при администрации Харьковского сельского поселения

Снеговской  Юрий
Иванович

Глава  администрации  Харьковского сельского
поселения – председатель комиссии

Садченко  Светлана
Викторовна

Заместитель  главы  администрации  Харьковского
сельского поселения – секретарь комиссии

Члены комиссии

Коновалов  Евгений
Алексеевич

Ведущий специалист МКУ «Харьковская АХС»

Бутин   Александр
Александрович

Консультант   отдела   территориального
планирования   управления  архитектуры  и
градостроительства Белгородской области 
(по согласованию)

Гришко  Тамара
Михайловна

Начальник  отдела  земельных  правоотношений
администрации Ровеньского района 
(по согласованию)

Котова  Евгения
Валерьевна

Начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  –  руководитель  ИСОГД
управления  капитального  строительства,
транспорта,  ЖКХ  и  топливно-энергетического
комплекса  администрации Ровеньского района 
(по согласованию)


